MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 070/2023

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia  da  Paraíba,  campus  Cabedelo,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais, torna público o Edital de Retificação do Edital 068/2023 – – PROGRAMA
DE APOIO À PERMANÊNCIA DO ESTUDANTE – PAPE - 03

ONDE SE LÊ:

7 CRONOGRAMA

Quadro II – Etapas do processo seletivo por chamada de concessão

Inscrição Análises
Resultado

Preliminar
Recurso Análises

Resultado

Final

Cadastro

de contas

no SUAP

28/08/2023

a

04/09/2023

05/09/2023

a

06/09/2023

06/09/2023 07/09/2023 08/09/2023 08/09/2023

08/09/2023

a

16/09/2023

LEIA-SE:

7 CRONOGRAMA

Quadro II – Etapas do processo seletivo por chamada de concessão

Inscrição Análises
Resultado

Preliminar
Recurso Análises

Resultado

Final

Cadastro

de contas

no SUAP

28/08/2023

a

04/09/2023

05/09/2023

a

06/09/2023

06/09/2023

07/09/2023

a

09/09/2023

10/09/2023

a

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

a

19/09/2023

Cabedelo, 06 de setembro de 2023.

(assinado no original)
Ana Lígia Chaves Silva

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB campus Cabedelo

1

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO
	DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
	COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE
	1
	POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
	EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 070/2023
	A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Cabedelo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital de Retificação do Edital 068/2023 – – PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA DO ESTUDANTE – PAPE - 03
	ONDE SE LÊ:
	7 CRONOGRAMA
	LEIA-SE:
	7 CRONOGRAMA
	Cabedelo, 06 de setembro de 2023.
	(assinado no original)
	Ana Lígia Chaves Silva
	Diretora de Desenvolvimento do Ensino
	IFPB campus Cabedelo